

DF 33/14

Dodávateľ: KFT-Elektro, s.r.o.	Faktúra číslo: 72014021								
P.O. Hviezdoslavova č. 38 968 01 Nová Baňa SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 44758987 DIČ: 2022841854 IČ DPH: SK2022841854	Objednávka číslo: Dodací list číslo:								
Obchodný register: Okresný súd Banská Bystrica, oddiel: Sro vložka číslo: 16657/S Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Žiar nad Hronom SWIFT: GIBASKBX Tel.: 045/6723262 Fax: 045/6727418 Faktúru vyhotovil: Štullerová Katarína	Poštová adresa: Obecný úrad Malá Lehota 966 42 Malá Lehota								
Odberateľ: Obecný úrad Malá Lehota 966 42 Malá Lehota SLOVENSKÁ REPUBLIKA	<table border="1"> <tr><th colspan="2">OBECNÝ ÚRAD MALÁ LEHOTA</th></tr> <tr><td>Deň tlače: 07.13.2014</td><td>Registrálna značka:</td></tr> <tr><td>Podacia číslo: 33/14</td><td>ZH-LU</td></tr> <tr><td>Prílohy:</td><td>Výstavuje: S.</td></tr> </table>	OBECNÝ ÚRAD MALÁ LEHOTA		Deň tlače: 07.13.2014	Registrálna značka:	Podacia číslo: 33/14	ZH-LU	Prílohy:	Výstavuje: S.
OBECNÝ ÚRAD MALÁ LEHOTA									
Deň tlače: 07.13.2014	Registrálna značka:								
Podacia číslo: 33/14	ZH-LU								
Prílohy:	Výstavuje: S.								
IČO: 320862 DIČ:	Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti								
IČ DPH:	04.03.2014 04.03.2014 18.03.2014								
Konečný príjemca:	Forma úhrady: Prevodný príkaz								
Miesto určenia:	Spôsob dopravy:								
	Číslo účtu: 0412711802/0900								
	IBAN: SK98 0900 0000 0004 1271 1802								
	Suma k úhrade: 192,56								
	Variabilný symbol Konštantný symbol Špecifický symbol								
	72014021								
	Dod. a plat. podmienky:								

Fakturuje Vám za: demontáž vianočného osvetlenia adamcov+blažkov štál, výmena žiariek č.d 465 Baranec, Pacalaj č.d 470, Brod, a číslo domu 414 vedľa dezidera, Oprava v tomovom štále

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		montážne práce + demontáž	1,00	ks	88,00	105,60	20	88,00	17,60	105,60
2		dopravné	1,00	ks	18,00	21,60	20	18,00	3,60	21,60
3	28005	ZIAROVKA LED BIAX 2G11 C15 15W 1450LM CW	1,00	ks	39,38	47,25	20	39,38	7,88	47,25
4	005951	ZIARIVKA L36W/840 2G11 ORBITEC DO POULIC. OSV.	3,00	ks	3,68	4,41	20	11,03	2,21	13,23
5	007176	STARTER 25-65W PHILIPS	3,00	ks	0,36	0,43	20	1,07	0,21	1,28
6		drobný materiál	1,00	ks	3,00	3,60	20	3,00	0,60	3,60

Základ pre DPH 20 % : 160,47
DPH 20 % : 32,09

Celková suma s DPH 192,56

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 192,56

Podpis a pečiatka :

[Handwritten signature]
KFT-Elektro, s.r.o.
P.O. Hviezdoslavova 38
968 01 Nová Baňa
IČO: 44 758 987
IČ DPH: SK2022841854

Wang: Adm. štít 2 ks, 1 brod, 1 žiarovka
2 ks vnan. osv. Bližšie info žiadate Adm.
Omega - účtovníctvo, sklad a fakturácia. Výrobca programu: KROS a.s., A. Rudňaya 21, 010 01 Žilina, tel. 041/707 10 11, e-mail: kros@kros.sk, http: www.kros.sk

OBEC MALÁ LEHOTA

ifctw VO